Администрация Сущевского сельского поселения
Костромского муниципального района

Костромской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 февраля 2023 года

Об утверждении перечня

№ 6

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», руководствуясь Положением «Об утверждении Порядка
формирования, ведения и обязательного опубликования перечня
муниципального имущества Сущевского сельского поселения Костромского
муниципального района, подлежащего передаче во владение и ( или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»
утвержденного решением Совета депутатов Сущевского сельского поселения
Костромского муниципального района Костромской области от 5 июля 2021
года № 20, в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства, на основании:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Сущевского сельского
поселения Костромского муниципального района, подлежащего передаче во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующих инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не
являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее -
Перечень) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. В течение 3 рабочих дней опубликовать Перечень в общественно -
политическом печатном издании «Депутатский вестник» и разместить на
официальном сайте Сущевского сельского поселения в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: httр://сущево.рф.

3. Сведения об утвержденном Перечне предоставить по форме,
утвержденной Приказом Минэкономразвития № 264, в департамент
имущественных и земельных отношений Костромской области по адресу:
dizo@adm44.ru в течение 1 О рабочих дней со дня его утверждения, но не
позднее 5 ноября текущего года.

4. Распоряжение администрации Сущевского сельского поселения
Костромского муниципального района Костромской области от 18.10.202 №32.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава администрации
Сущевского сельского поселения И.А. Аристова